

(2014年7月-9月合并)调整项目	调整前(A)	调整数(B)	调整后(A+B)	调整后(A+B)
营业收入	498,969.512	481,617.512	-658.000	980,581.024
营业成本	112,904.214	126,091.919	-13,087.000	238,996.133
利息净收入	41,508.104	29,000.793	-	70,508.897
公允价值变动损益	10,327.352	10,353.318	-15.288	20,680.670
资产减值损失	47,532.303	47,697.363	-164.500	95,229.666
净利润	136,116.040	136,611.703	-493.500	272,727.343
经营活动产生的现金流量净额	41,377.118	45,127.663	-3,750.463	86,504.781
投资活动产生的现金流量净额	914,652.520	824,652.520	-	1,739,305.040
筹资活动产生的现金流量净额	101,348.697	130,148.159	-28,799.462	231,498.256
支付其他与经营活动有关的现金	1,004,712.000	662,071.749	-322,640.340	1,335,002.611
现金和现金等价物(减少)/增加	2,293,896.000	3,170,799.000	-886,800.000	4,667,895.000
现金期末余额	2,580,676.021	2,492,107.021	-88,569.000	2,503,538.021
期末现金余额	10,243,774.001	10,242,274.001	-1,500.000	20,486,048.001

特此公告。

山西证券股份有限公司董事会
2015年10月30日